Competigdo: SUB 15 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 0

Jogo:

Data: 27/09/2025 Hora: 09:00:00

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 1

Prorrogacgéo: 0 x 0

B - @

Local: LOUIS ENSCH "LUISAO"

Rodada: 11

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Pénaltis: 0 x 0

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO 0 x 1 IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Principal

WLADIMIR CARLOS JOSE

Arbitro Assist. 1

ANDRE HENRIQUE
SANTOS DA ROCHA -

Arbitro Assist. 2

DARXLIAN ANDRE
CAETANO DE SOUZA

Arbitragem

Quarto Arbitro

CLEBER CASSIO DA

COSTA SOUZA -

Quinto Arbitro

- FMF FMF SILVA - AMADOR/FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:47 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:32 Acréscimo: 06:00

Relacao de Jogadores
IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO

Enzo Guilherme

=
OH.

Roger Kaike
11 Guilherme
2 Filipe
3 Michel

Tailan
Lucas

Kaua
Samuel
Pedro

© 00 N o U b

Substitutos

2 Guilherme Duarte

13 Davi
14 Anthony
15 Joao Gabriel

16 Nicolas

18 Eberson Kaua

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Matheus Henrique

Titulares

Enzo Guilherme De Oliveira Godoi
Roger Kaike Souza De Oliveira
Guilherme Miguel Oliviera

Filipe Pereira Araujo Freitas
Michel Emerson B. Reis Da Silva

Tailan Silva Leal (C)

Lucas Henrique Lopes
Matheus Henrique O. Resende
Kaua De Oliveira Souza
Samuel Alves Monteiro

Pedro Miguel Goncalves Lima

Guilherme Duarte Antunes
Davi Lima Costa
Anthony Delleon Flauzino Costa

Joao Gabriel T. Alves De Castro
Nicolas Felipe Goncalves Dias

Eberson Kaua Barbosa De Aguiar

Igor Trolezi Rodrigues
Jefferson Henrique
Henrique Resende Santiago
Wilian Santos Nunes

Lamp Ndiaye

932045
916231
916239
911870

264222
64

928250
914693
911862
929140
915415
909449

913287
922991
850397
914266

264222
5

931466

I
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

Substitutos

13
15
16
17
18
19
20
21

Kalleb

Matheus

Fabio

Augusto

Paulo

Gabriel

Victor

Miguel

Igor Conde
Carlos Eduardo
Rafael Cordeiro

2 Rodolfo
Davi
Bernardo
Vitor
Miguel
Miguel
Miguel
Pedro

Isaque

FUTEBOL
Titulares

Kalleb Alves Ferreira Costa 913945
Matheus Leonardo Silva Bento
913435

869795

Fabio Da Silva Gomes

Augusto Ferreira Dos S. Filho
Paulo Otavio S. Arruda De Souza
Gabriel Aleph Dos Santos Soares
Victor Hugo Martins Goncalves (C)
Miguel Henrique Lopes Almeida
Igor Conde De Oliveira

Carlos Eduardo L. Esposito

Rafael Cordeiro De A. Da Cunha 903992

Rodolfo Assis De Paula Ramos 920156
Davi Lucas De Oliveira Melo

Bernardo Neves Pires

Vitor Emanuel Barbosa Silva

Miguel Santos Ribeiro

Miguel Gomes Dias

Miguel Paula Silva Lopes

Pedro Lucas De Moura Vitorino

Isaque Silva Barros Coelho

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Bernardo Magalhaes De Paula
Klayver Gabriel Firmino Da Silva

Elder Euler Inacio Dos Santos
Daniel Araujo Da Silva
Gustavo Gomes Oliveira



Gols

Tempo
10:00

1T/2T N°

2T

10

Tipo Nome do Jogador
PN Matheus Leonardo Silva Bento

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

04:00 1T 8 Samuel Alves Monteiro SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.

- praticar uma falta ou acédo temeraria; FABRICIANO
26:00 iT 5 Victor Hugo Martins Goncalves IPATINGA FUTEBOL CLUBE -

- praticar uma falta ou agéo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
03:00 2T 2 Filipe Pereira Araujo Freitas SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.

- desrespeito ao jogo; FABRICIANO
12:00 2T 15 Joao Gabriel Teixeira Alves De Castro SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.

- praticar uma falta ou agédo temeraria; FABRICIANO
16:00 2T 11 Fabio Da Silva Gomes IPATINGA FUTEBOL CLUBE -

- praticar uma falta ou agéo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
25:00 2T Técnico  Bernardo Magalhaes De Paula IPATINGA FUTEBOL CLUBE -

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
25:00 2T Preparador Elder Euler Inacio Dos Santos IPATINGA FUTEBOL CLUBE -

Fisico - infringir persistentemente as regras do jogo; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

27:00 2T 16 Vitor Emanuel Barbosa Silva IPATINGA FUTEBOL CLUBE -

- praticar uma falta ou acédo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
38:00 2T 3 Michel Emerson Batista Reis Da Silva SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; FABRICIANO
40:00 2T 9 Rafael Cordeiro De Almeida Da Cunha IPATINGA FUTEBOL CLUBE -

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

= TER 8 Samuel Alves Monteiro SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
Vermelho direto. FABRICIANO
Cumpro em informar que, apés o término da partida, expulsei com
cartao vermelho direto o atleta Sr. Samuel Alves Monteiro, n° 08 da
equipe Social Futebol Clube, por ter partido em diregao a seus
adversarios, chamando-os para a briga e tentando ocasionar um
tumulto generalizado.

c TER 10 Roger Kaike Souza De Oliveira SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
Vermelho direto. FABRICIANO
Cumpro em informar que, apds o término da partida, expulsei com
cartdo vermelho direto o atleta Sr. Roger Kaike Souza de Oliveira, n° 10
da equipe Social Futebol Clube, por ofender a equipe de arbitragem
com as seguintes palavras: “Ladrées, filhos de uma puta, vocés nos
roubaram, um a zero pra vocés”.

= TER 11 Guilherme Miguel Oliviera SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.

Vermelho direto. FABRICIANO
Cumpro em informar que, apés o término da partida, expulsei com

cartao vermelho direto o atleta Sr. Guilherme Miguel Oliveira Roger, n°

11, da equipe Social Futebol Clube, por ameacar a equipe de

arbitragem com as seguintes palavras: “Vocés vao ver comigo, vou

esperar vocés la fora, quero ver irem embora”.
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimentos ao atletas supostamente lesionados, reposicao de bola em jogo e substituicdes

Relatério do Assistente
Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 16 - Vitor Emanuel Barbosa Silva 2 - Augusto Ferreira Dos Santos Filho
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
08:00 2T SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. 15 - Joao Gabriel Teixeira Alves De Castro 7 - Kaua De Oliveira Souza

FABRICIANO

// e-sumula



14:00

18:00

18:00

18:00

31:00

35:00

2T

2T

2T

2T

2T

2T

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

18 - Eberson Kaua Barbosa De Aguiar
16 - Nicolas Felipe Goncalves Dias

15 - Bernardo Neves Pires

19 - Miguel Paula Silva Lopes

18 - Miguel Gomes Dias

21 - Isaque Silva Barros Coelho

2 - Filipe Pereira Araujo Freitas

5 - Lucas Henrique Lopes

8 - Carlos Eduardo Langkamer Esposito
10 - Matheus Leonardo Silva Bento

11 - Fabio Da Silva Gomes

7 - Igor Conde De Oliveira



