

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO





IPATINGA FUTEBOL CLUBE -SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Rodada: 11

**Data:** 27/09/2025 **Hora:** 09:00:00 **Local:** LOUIS ENSCH "LUISÃO"

### Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 0 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO 0 x 1 IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
WLADIMIR CARLOS JOSE - FMF	ANDRÉ HENRIQUE SANTOS DA ROCHA - FMF	DARXLIAN ANDRE CAETANO DE SOUZA SILVA - AMADOR/FMF	CLEBER CASSIO DA COSTA SOUZA - AMADOR/FMF	-	

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	08:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:51	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:36	Acréscimo:	01:00

onologia						
		2º Temp	00			
	Entrada do Mandante:	09:47	Atraso:	00:00		
	Entrada do Visitante:	09:48	Atraso:	00:00		
	Início do 2º Tempo:	09:51	Atraso:	00:00		
	Término do 2º Tempo:	10:32	Acréscimo:	06:00		

#### Relação de Jogadores

### **SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO**

Titulares					
N°	Apelido	Nome Completo	CBF		
1	Enzo Guilherme	Enzo Guilherme De Oliveira Godoi	932045		
10	Roger Kaike	Roger Kaike Souza De Oliveira	916231		
11	Guilherme	Guilherme Miguel Oliviera	916239		
2	Filipe	Filipe Pereira Araujo Freitas	911870		
3	Michel	Michel Emerson B. Reis Da Silva	264222 64		
4	Tailan	Tailan Silva Leal (C)	928250		
5	Lucas	Lucas Henrique Lopes	914693		
6	Matheus Henrique	Matheus Henrique O. Resende	911862		
7	Kaua	Kaua De Oliveira Souza	929140		
8	Samuel	Samuel Alves Monteiro	915415		
9	Pedro	Pedro Miguel Goncalves Lima	909449		
	Substitutos				
12	Guilherme Duarte	Guilherme Duarte Antunes	913287		

	Substitutos				
12	Guilherme Duarte	Guilherme Duarte Antunes	913287		
13	Davi	Davi Lima Costa	922991		
14	Anthony	Anthony Delleon Flauzino Costa	850397		
15	Joao Gabriel	Joao Gabriel T. Alves De Castro	914266		
16	Nicolas	Nicolas Felipe Goncalves Dias	264222 5		
18	Eberson Kaua	Eberson Kaua Barbosa De Aguiar	931466		

Comissão Técnica						
Técnico:	Igor Trolezi Rodrigues					
Auxiliar Técnico:	efferson Henrique					
Médico:	Henrique Resende Santiago					
Preparador Físico:	Wilian Santos Nunes					
Massagista:	Lamp Ndiaye					
Prep. de Goleiros:						

# IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

	Titulares					
1	Kalleb	Kalleb Alves Ferreira Costa	913945			
10	Matheus	Matheus Leonardo Silva Bento				
11	Fabio	Fabio Da Silva Gomes	913435			
2	Augusto	Augusto Ferreira Dos S. Filho	869795			
3	Paulo	Paulo Otavio S. Arruda De Souza				
4	Gabriel	Gabriel Aleph Dos Santos Soares				
5	Victor	Victor Hugo Martins Goncalves (C)				
6	Miguel	Miguel Henrique Lopes Almeida				
7	Igor Conde	Igor Conde De Oliveira				
8	Carlos Eduardo	Carlos Eduardo L. Esposito				
9	Rafael Cordeiro	Rafael Cordeiro De A. Da Cunha	903992			

Substitutos			
12	Rodolfo	Rodolfo Assis De Paula Ramos	920156
13	Davi	Davi Lucas De Oliveira Melo	
15	Bernardo	Bernardo Neves Pires	
16	Vitor	Vitor Emanuel Barbosa Silva	
17	Miguel	Miguel Santos Ribeiro	
18	Miguel	Miguel Gomes Dias	
19	Miguel	Miguel Paula Silva Lopes	
20	Pedro	Pedro Lucas De Moura Vitorino	
21	Isaque	Isaque Silva Barros Coelho	

Comissão Técnica						
Técnico: Bernardo Magalhaes De Paula						
Auxiliar Técnico: Klayver Gabriel Firmino Da Silva						
Médico:						
Preparador Físico:	Elder Euler Inácio Dos Santos					
Massagista:	Daniel Araujo Da Silva					
Prep. de Goleiros:	Gustavo Gomes Oliveira					



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
10:00	2T	10	PN	Matheus Leonardo Silva Bento	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
04:00	1T	8	Samuel Alves Monteiro - praticar uma falta ou ação temerária;	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO			
26:00	1T	5	Victor Hugo Martins Goncalves - praticar uma falta ou ação temerária;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL			
03:00	2T	2	Filipe Pereira Araujo Freitas - desrespeito ao jogo;	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO			
12:00	2T	15	Joao Gabriel Teixeira Alves De Castro - praticar uma falta ou ação temerária;	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO			
16:00	2T	11	Fabio Da Silva Gomes - praticar uma falta ou ação temerária;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL			
25:00	2T	Técnico	Bernardo Magalhaes De Paula - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL			
25:00	2T	Preparador Físico	Elder Euler Inácio Dos Santos - infringir persistentemente as regras do jogo;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL			
27:00	2T	16	Vitor Emanuel Barbosa Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL			
38:00	2T	3	Michel Emerson Batista Reis Da Silva - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO			
40:00	2T	9	Rafael Cordeiro De Almeida Da Cunha - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL			
			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
	TER	8	Samuel Alves Monteiro Vermelho direto. Cumpro em informar que, após o término da partida, expulsei com cartão vermelho direto o atleta Sr. Samuel Alves Monteiro, nº 08 da equipe Social Futebol Clube, por ter partido em direção a seus adversários, chamando-os para a briga e tentando ocasionar um tumulto generalizado.	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO			
-	TER	10	Roger Kaike Souza De Oliveira Vermelho direto. Cumpro em informar que, após o término da partida, expulsei com cartão vermelho direto o atleta Sr. Roger Kaike Souza de Oliveira, nº 10 da equipe Social Futebol Clube, por ofender a equipe de arbitragem com as seguintes palavras: "Ladrões, filhos de uma puta, vocês nos roubaram, um a zero pra vocês".	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO			
-	TER	11	Guilherme Miguel Oliviera Vermelho direto. Cumpro em informar que, após o término da partida, expulsei com cartão vermelho direto o atleta Sr. Guilherme Miguel Oliveira Roger, nº 11, da equipe Social Futebol Clube, por ameaçar a equipe de arbitragem com as seguintes palavras: "Vocês vão ver comigo, vou esperar vocês lá fora, quero ver irem embora".	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências /	<b>Observações</b>

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atendimentos ao atletas supostamente lesionados, reposição de bola em jogo e substituições

### Relatório do Assistente

Substituições								
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu				
	INT	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	16 - Vitor Emanuel Barbosa Silva	2 - Augusto Ferreira Dos Santos Filho				
08:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	15 - Joao Gabriel Teixeira Alves De Castro	7 - Kaua De Oliveira Souza				



14:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	18 - Eberson Kaua Barbosa De Aguiar	2 - Filipe Pereira Araujo Freitas
18:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	16 - Nicolas Felipe Goncalves Dias	5 - Lucas Henrique Lopes
18:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	15 - Bernardo Neves Pires	8 - Carlos Eduardo Langkamer Esposito
18:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	19 - Miguel Paula Silva Lopes	10 - Matheus Leonardo Silva Bento
31:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	18 - Miguel Gomes Dias	11 - Fabio Da Silva Gomes
35:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	21 - Isaque Silva Barros Coelho	7 - Igor Conde De Oliveira

